



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**L-R Partners A/S**  
Mose Allé 10 A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 79 12 59 11

**Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: f4450eNQmgW252331456

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

---

**Esben Bigaard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L-R Partners A/S Mose Allé 10 A 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 79 12 59 11 Stiftet: 20. september 1985 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Esben Bigaard Kurt Reitz Nielsen Jan Leth Svendsen
<b>Direktion</b>	Kurt Reitz Nielsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	L-R Software A/S, Rødovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab og ejer den ejendom, hvorfra den tilknyttede virksomhed L-R Software A/S drives.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 405 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.057 t.kr. mod 3.572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning	404.610	396
Andre eksterne omkostninger	-22.027	-20
Driftsomkostninger	-82.173	-83
<b>Bruttoresultat</b>	<b>300.410</b>	<b>293</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-40
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>260.410</b>	<b>253</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.832.070	3.391
Andre finansielle indtægter	50.540	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.717	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.127.303</b>	<b>3.635</b>
2 Skat af årets resultat	-70.223	-63
<b>Årets resultat</b>	<b>4.057.080</b>	<b>3.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.832.070	3.391
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.600
Disponeret fra overført resultat	-3.774.990	-3.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.057.080</b>	<b>3.572</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.602.264	1.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.602.264</u>	<u>1.642</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.863.845	4.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.863.845</u>	<u>4.431</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.466.109</u></b>	<b><u>6.073</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	247
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.003.496	753
Andre tilgodehavender	0	66
Periodeafgrænsningsposter	3.008	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.006.504</u>	<u>1.066</u>
Likvide beholdninger	<u>3.048.832</u>	<u>2.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.055.336</u></b>	<b><u>3.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.521.445</u></b>	<b><u>9.717</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for opskrivninger	624.000	624
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	848.845	866
Overført resultat	3.340.021	3.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.312.866</b>	<b>8.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.203	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	966.795	757
Selskabsskat	123.719	0
Anden gæld	102.862	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.208.579	862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.208.579</b>	<b>862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.521.445</b>	<b>9.717</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	624.000	866.775	3.265.011	3.600.000	8.855.786
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Resultatandel	0	0	3.832.070	-3.774.990	4.000.000	4.057.080
Udloddet udbytte, tilknyttet virksomhed	0	0	-3.850.000	3.850.000	0	0
	<b>500.000</b>	<b>624.000</b>	<b>848.845</b>	<b>3.340.021</b>	<b>4.000.000</b>	<b>9.312.866</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.717	8
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b><u>15.717</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	70.223	63
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>70.223</u></b>	<b><u>63</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 88 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


